
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 26 травня 2023 року                                                              № 100

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 

Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,  

                                                        
виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва, розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:001:2070
площею  0,5984  га,  яка  належить  гр.  Коркушку  Максиму  Миколайовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Перший шлюз»,  вулиця Приозерна,  № 8.

2.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0624  га  кадастровий  номер
3220882601:01:005:0362,  власником  якої  є  гр.  Шевченко  Наталія  Іванівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Шевченка,  № 7-А.

3. Об’єкту будівництва розташованому на земельній ділянці для  ведення
садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2092  площею  0,0375  га,
власником якої є гр. Маслюк Ірина Миколаївна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Селекціонер», вулиця Піддубна,  № 161.



4. Об’єкту будівництва розташованому на земельній ділянці для  колек-
тивного садівництва, кадастровий номер  3220882600:04:002:1231 площею 0,05
га, власником якої є гр. Лень Юрій Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Чайка», вулиця Святищенська,  № 177/2.

5.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0442  га  кадастровий  номер
3220882601:01:007:0078,  власником  якої  є  гр.  Чернявська  Оксана
Олександрівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Буркута,  № 3-А.

6.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1176  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:0534,  власником  якої  є  гр.  Афінська  Ілона  Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Хмельницького Богдана,  № 38.

7.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1039  га  кадастровий  номер
3220882600:03:003:0375, власником якої є гр. Беккер Андрій Володимирович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Вишеньківська,  № 2.

8.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0452  га  кадастровий  номер
3220882601:01:011:0216,  власником  якої  є  гр.  Юркович  Роман  Євгенович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Заводська,  № 31.

9.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:002:0862, площею
0,10 га, яка належить гр. Мельник Вірі Сергіївні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Чайка», вулиця Городня,  № 87.

10.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:002:1796 площею



0,0767 га, власником якої є гр. Пишний Костянтин Вікторович,         присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Чайка», вулиця Лугова,  № 138.

11.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:2076,
площею  0,10  га,  власником  якої  є  гр.  Бруєвич  Сергій  Володимирович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Чайка», вулиця Святищенська,  № 179.

12.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:002:1520, площею
0,10 га, яка належить Будніку Віталію Петровичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ «Чайка», вулиця Святищенська,  № 193.

13.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:002:0720
площею  0,12  га,  власником  якої  є  гр.  Мар’янович  Наталія  Вікторівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище  «Перший шлюз», вулиця Прирічна,  № 41.

14.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:009:1455,
площею  0,1055  га,  власником  якої  є  гр.  Шурупова  Ольга  Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Вербова,  № 29.

15.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0850  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1454,  власником  якої  є  гр.  Шурупова  Ольга  Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Вербова,  № 31.

16.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0887  га  кадастровий  номер



3220881301:01:009:1453,  власником  якої  є  гр.  Шурупова  Ольга  Миколаївна,
присвоїти адресу:

                         Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Вербова,  № 31-А.

17.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1025  га  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1450,  власником  якої  є  гр.  Шурупова  Ольга  Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Вербова,  № 33-А.

18.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0862  га   кадастровий  номер
3220881301:01:009:1451,  власником  якої  є  гр.  Шурупова  Ольга  Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Вербова,  № 33.

19.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,06  га  кадастровий  номер
3220881301:01:015:0540,  власником  якої  є  гр.  Артеменко  Костянтин
Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Гоголя,  № 62.

20.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881301:01:015:0440
площею  0,1495  га,  власником  якої  є  гр.  Міцкевич  Марія  Олександрівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Грушевського,  № 21-А.

21.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881303:02:002:0514,
площею 0,15 га, яка належить гр.Букаті Павлу Орестовичу, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Міська,  № 102.

22.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1502  га   кадастровий  номер
3220881303:02:002:0549,  власником  якої  є  гр.  Антипенко  Ірина  Анатоліївна,
присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Березова,  № 25-А.

23.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881300:03:003:0216,
площею 0,12 га яка належить гр. Будько Вірі Федорівні, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Левадна,  № 30.

24.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881300:03:003:0218,
площею 0,12  га  власником  якої  є  гр.  Желнова  Марія  Аркадіївна,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Левадна,  № 34.

25.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0742, власником якої  є гр.  Нагурна Людмила Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Міська,  № 124.

26.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,07  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1057,  власником  якої  є  гр.  Майстренко  Марія  Сергіївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Пасічна,  № 18.

27.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,05  га  кадастровий  номер
3220882601:01:010:1058,  власником  якої  є  гр.  Майстренко  Марія  Сергіївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, вулиця Пасічна,  № 18-А.

28.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
колективного садівництва, кадастровий номер 3220882600:04:002:2266 площею
0,2000  га,  власником  якої  є  гр.  Зарецький  Максим  Миколайович,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

масив «Млиново», вулиця Затишна,  № 1.



29.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


